PROCEDURA 
€ 00,0 

SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE ( € 4.811,48 

appartamento) + (334,11 box auto) 
€ 5.145,00 

RIDUZIONE PER VENDITA FORZATA (pari al 10% del 

valore) 
21.044,00 

Valore da porre a base d’asta € 182.258,00 

VALORE A BASE D’ASTA = €   182.258,00 (centottantaduemiladuecentocinquantotto/00)   

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati per 
la sola quota. 

Il compendio pignorato sarà posto in vendita per interno. 

QUESITO n. 14: acquisire le certificazioni di stato civile, dell’ufficio anagrafe e della